MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.º 765/GR, de 4 de maio de 2018.

A Reitora em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRR n.º 654/GR, de
13/4/2018,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores e colaboradores, abaixo relacionados, para
comporem a Banca Avaliadora da Prova Prática do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação, por tempo determinado, de profissionais para prestação de serviços de tradução e
interpretação da Língua Brasileira de Sinais-LIBRAS, para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse do Campus Boa Vista, referente ao Edital n.º 02/2018/IFRR, de 2 de abril
de 2018, a serem realizadas no dia 6 de maio de 2018, conforme abaixo especificado:

- ALESSANDRA PEDROZO DA CRUZ - UFRR
- ANAZITA LOPES DE MIRANDA VIANA - CBV/IFRR
- ELENICE LIMA DE OLIVEIRA - Colaboradora
- ISRAEL BISSAT AMIM - UFRR
- MARIA NEIRIS VIDAL - CAES
- WILLIAM JONATAS VIDAL COUTINHO - CBVZO/IFRR
- AUREA LUIZA AZEVEDO DE MIRANDA – (Suplente) CBV/IFRR

Art. 2.º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

FABIANA LETICIA SBARAINI
Reitora do IFRR em exercício

Portaria n.º 654/GR/2018